
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 28. november 2000. a nr 2906 

Ehituslubade andmine ja ümbervormistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, planeerimis- ja ehitusseaduse 
§ 53 lg 1 ja Tartu Linnavolikogu 04. novembri 1999. a määruse nr 1 "Otsustusõiguse 
delegeerimine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada arhitektuuri ja ehitusosakonnal: 

1.1. anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1.1. Kati Kuusele (isikukood 46211222715) Veski 16 eramu ehituseks; 
1.1.2. Einar Kullasaarele (isikukood 36112052747) Metshaldja 32 aiamaja rekonstrueerimiseks; 
1.1.3. Leida Pärn'ale (isikukood 42403202716) Metshaldja 48 aiamaja rekonstrueerimiseks; 
1.1.4. Vello Peedumäe'le (isikukood 33811262710) Raua 14 eramu juurdeehituseks; 
1.1.5. Tõnu Esse'le (isikukood 34805132712) Kastani 8 hoone teise, kolmanda ja keldrikorruse 

rekonstrueerimiseks; 
1.1.6. osaühingule Anovela Kinnisvara (äriregistri kood 10353076) Teguri 37 ärihoone fassaadi 

ja 1. korruse rekonstrueerimiseks; 
1.1.7. aktsiaseltsile Hansa Capital (äriregistri kood 10042519) Kaunase pst 13b hoone 

keldrikorruse rekonstrueerimiseks; 
1.1.8. aktsiaseltsile REGIO (äriregistri kood 10302044) Kastani 16 elamu rekonstrueerimiseks; 
1.1.9. aktsiaseltsile Lakuun (äriregistri kood 10240544) Elleri 5 eramu ehituseks; 

1.2. ümber vormistada: 
1.2.1. Jaama 60 sõiduauto garaaži nr 9 ehituseks antud ehitusluba Helin-Iivi Poltan'i (isikukood 

43604132711) nimele; 
1.2.2. Vaksali 30 sõiduauto garaaži 16 ehituseks antud ehitusluba Anna Kaaleste (isikukood 

42401292714) nimele; 
1.2.3. Väike-Turu 6 sõiduauto garaaži nr 55 ehituseks antud ehitusluba Eda Reimo (isikukood 

45110032722) nimele; 
1.2.4. Jalaka 58a kooperatiivgaraažide ehituseks antud ehitusluba garaažiühistu Jalaka 2 

(registrikood 80134499) nimele; 
1.2.5. Vasara 23 sõiduauto garaaži nr 5 ehituseks antud ehitusluba Neeme Mutso (isikukood 

36208312711) nimele; 
1.2.6. Kannikese 28 kooperatiivgaraaži ehituseks antud ehitusluba garaažiühistu Kannikese-4 

(registrikood 80078507) nimele. 



2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

6&, (^fV|y 
Andrus Anafp /%4Ca8%^, *2_ 
Linnapea Riina Männiste 

Linnavalitsuse kantselei õigusteenistuse 
juhataja-õigusnõunik linnasekretäri ülesannetes 


